
ZARZĄDZENIE NR 120/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 28 673 128,10 zł, w tym:

a) bieżące 24 425 398,38 zł

b) majątkowe 4 247 729,72 zł

2) wydatki 30 761 737,10 zł, w tym:

a) bieżące 23 254 776,10 zł

b) majątkowe 7 506 961,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: B956B046-CCA3-4115-8B5B-F17D31FC7ECD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 8 439,0065 930,00 57 491,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 8 439,00 47 491,0055 930,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 880,00 - 8 439,00 47 441,00

801 Oświata i wychowanie 664,94285 854,73 286 519,67

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 664,94 35 926,4035 261,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 261,46 664,94 35 926,40

852 Pomoc społeczna 28 000,00401 679,00 429 679,00

85216 Zasiłki stałe 28 000,00 154 000,00126 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 126 000,00 28 000,00 154 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 696,0026 893,00 48 589,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 696,00 48 589,0026 893,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 868,00 21 696,00 46 564,00

855 Rodzina 299 136,006 224 413,00 6 523 549,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
271 000,00 2 617 400,002 346 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 318 000,00 271 000,00 2 589 000,00

85504 Wspieranie rodziny 20 074,00 222 074,00202 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 20 074,00 20 074,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 062,00 34 562,0026 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 500,00 8 062,00 34 562,00

Id: B956B046-CCA3-4115-8B5B-F17D31FC7ECD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

28 332 070,16 28 673 128,10341 057,94Razem:

Id: B956B046-CCA3-4115-8B5B-F17D31FC7ECD. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 409 205,00 0,00 2 409 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 805 758,00 0,00 805 758,00

4270 Zakup usług remontowych 713 258,00 -20 000,00 693 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 3 321 190,00 -8 439,00 3 312 751,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 586,00 -8 439,00 58 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 998,00 -6 000,00 34 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 209,00 -2 200,00 6 009,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 173,00 -239,00 934,00

801 Oświata i wychowanie 5 349 307,45 664,94 5 349 972,39

80101 Szkoły podstawowe 3 265 665,99 0,00 3 265 665,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 281 003,00 -166,00 2 280 837,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 177,00 166,00 110 343,00

80104 Przedszkola 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 429,00 -179,00 880 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 935,00 179,00 44 114,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 261,46 664,94 35 926,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,46 6,64 359,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 909,00 658,30 35 567,30

852 Pomoc społeczna 1 213 835,00 28 000,00 1 241 835,00

85216 Zasiłki stałe 126 300,00 28 000,00 154 300,00

3110 Świadczenia społeczne 126 000,00 28 000,00 154 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175 768,00 21 696,00 197 464,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 893,00 21 696,00 63 589,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 868,00 21 696,00 61 564,00

855 Rodzina 6 569 470,00 299 136,00 6 868 606,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 335 284,40 271 000,00 2 606 284,40

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B956B046-CCA3-4115-8B5B-F17D31FC7ECD. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 105 472,00 237 000,00 2 342 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 390,00 2 000,00 57 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 002,00 26 700,00 177 702,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 470,00 200,00 1 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 2 100,00 2 900,00

4260 Zakup energii 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 939,00 2 000,00 5 939,00

85504 Wspieranie rodziny 259 560,00 20 074,00 279 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 701,00 20 074,00 64 775,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 500,00 8 062,00 34 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 500,00 8 062,00 34 562,00

Razem: 30 420 679,16 341 057,94 30 761 737,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B956B046-CCA3-4115-8B5B-F17D31FC7ECD. Podpisany Strona 2




